50'000.000,00 de sucres, y reformar por lo tanto el artículo quinto de los 
estatutos sociales. Este aumento se efectuará de la siguiente forma: 

px / 

- Mediante aporte para futuras capitalizaciones, Ocho millones ochocientos 
cinco mil seiscientos nueve sucres (83'505.609,00); 

Mediante reservas facultativas, Veinte y cinco millones de sucres 
(25'000.000,00) y | 
- Mediante vena revalorización del patrimonio, Trece millones 
trescientos noventa cuatro mil trescientos noventa y uno sucres 
(13'394,391,00). 

Los socios después de estudiar la propuesta del aumento del capital social, 
que redundarán en beneficio de las operaciones que "Dental Ayala Cía. 
Ltda" realizará los próximos años, acuerdan unánimemente aprobar el 
aumento del capital social de la compañía en cuarenta y siete millones